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SZ 2335.000
KOHTaKTHble Wwanobbl
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SZ 2335.000 - KoHTaKTHbIe Wwanbbl

3yb6yaTble, 06ecneymBaroT HafeXHoe NOACOeANHEHNE Kabensl 3a3eMIIEHNS.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

lMpenmyuiectsa

[MoBepxHOCTb
[ns pe3bobl
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2335.000

3y64yaTble KOHTaKTHbIE LWanbbl 06ecneymBatoT HaJexXHoe
NoAcoefMHEHNE Kabensi 3a3eMeHUs.

[pn KOPPEeKTHOM MOHTa)e co3faeTcs NPoBOAsLLLEee COeUHEHNE
MeXAy KOHTaKTHOM LWanbon n MeTansiom

SKOHOMUS BPEMEHM, TaK KakK He TpebyeTcs pyyHoe yaaneHue
KPbILIKM

OumnHKoOBaHHas
M8

100 wr.

0.1

0.166
73182200
4028177021518
EC000098
EC000098

23090101



