

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2335.000

Контактные шайбы

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2335.000 - Контактные шайбы

Зубчатые, обеспечивают надежное подсоединение кабеля заземления.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2335.000
Описание продукта	Зубчатые контактные шайбы обеспечивают надежное подсоединение кабеля заземления.
Преимущества	При корректном монтаже создается проводящее соединение между контактной шайбой и металлом Экономия времени, так как не требуется ручное удаление крышки
Поверхность	Оцинкованная
Для резьбы	M8
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.166
Код ТНВЭД	73182200
EAN	4028177021518
ETIM 9	EC000098
ETIM 8	EC000098
ECLASS 8.0	23090101